平成 19年 10 月 19 日

各    位

会 社 名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表者名の役職 代表取締役社長

氏名 大 屋 高 志
（JASDAQ コード番号 2767）

問い合せ先
取締役計画管理本部長 山中  裕之
電 話  03－5784－2111（代表）

執行役員就任に関するお知らせ

 平成 19 年 10 月 19 日開催の取締役会において、執行役員の就任（平成 19 年 10 月 19 日付）を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

社長室 グループＣＶＯ

執 行 役 員
山口 善輝 新   任

１．執行役員就任の理由

当社グループが戦略的に推進しているコンテンツビジネスの強化の一環として、山口 善輝氏を招

聘いたしました。

２. 略  歴

氏  名 山口 善輝

生年月日 昭和36年７月19日

略  歴 昭和62年４月

平成11年５月

平成13年７月

平成16年６月

平成19年10月

株式会社リクルート入社

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ入社

同社ゲートウェイビジネス部コンテンツ担当部長

ドコモ・サポート株式会社取締役

当社入社

以  上